
Uchwała Nr 1687/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego w 2013 r. w obszarze turystyki – Szlak „Filmowe 

Mazowsze”.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust.1 oraz art. 70 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 

221 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz.885 i 938) , art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2, ust.2 i 3, art. 13, art. 14  

i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.
1
) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa 

Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), uchwały Nr 234/12 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 

Samorządu Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2013 rok ”, zmienionej uchwałą Nr 114/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 

maja 2013 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczącego realizacji zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego w 2013 roku w obszarze turystyki – Szlak „Filmowe Mazowsze”, 

wybiera się ofertę Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej, ul. Plac Powstańców 

Warszawy 2, 00-030 Warszawa. 

 

§ 2. 

1. Udziela się podmiotowi, o którym mowa w § 1, dotacji w formie powierzenia realizacji 

zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w 2013 roku w obszarze turystyki – Szlak 

„Filmowe Mazowsze”, w wysokości 100 000,00 zł.  

 

2. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane  

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 r. , z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) – 

w dziale 630, rozdziale 63003 § 2360 i pochodzą z dochodów własnych.  

 

3. Szczegółowe zasady realizacji dotacji, oraz rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie 

zawartej z podmiotem, o którym mowa w § 1. 

 

4. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 3, aneksu do tej umowy oraz do ewentualnego  

jej rozwiązania upoważnia się łącznie: Pawła Cukrowskiego – Dyrektora Departamentu Kultury, 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, 

poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378.  



Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

oraz Izabelę Stelmańską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


